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Drodzy, Siostro i Bracie w Chrystusie,  

 
Od listopada 2020 roku, kiedy to po raz pierwszy spotkała się grupa zawiązująca Krajową Służbę 

Komunii, wydarzyło się wiele wspaniałych rzeczy. Nawet pandemia nie zdołała powstrzymać działania 
Ducha Świętego, dzięki któremu Krajowa Służba Komunii CHARIS na dobre już zadomowiła się w polskim 
Kościele. Jej misją niezmiennie pozostaje posługa jedności wśród wszystkich środowisk identyfikujących 
się ze „strumieniem łaski dla całego Kościoła”.  

Ogromnie cieszy fakt, że w Krajowej Służbie Komunii mamy reprezentantów głównych nurtów 
charyzmatycznych w Polsce. Są to między innymi: Odnowa w Duchu Świętym, Ruch Światło-Życie, Szkoły 
Nowej Ewangelizacji, Forum Wspólnot Ewangelizacyjnych, Europejska Sieć Wspólnot. Widać w tym 
świadectwo Bożego działania i Bożej opieki. I choć rzeczywistość, w której przyszło nam żyć nie jest 
prosta, udało się zrealizować wiele ważnych projektów.  

W styczniu 2021 r. Służba CHARIS International zorganizowała Kurs Służebne Przywództwo. Był to 14. 
tygodniowy program przygotowany przez liderów światowych CHARIS z bardzo dobrą metodologią 
wykorzystującą narzędzia online. W polskiej odsłonie tego kursu wzięło udział około 1 400 uczestników 
z 22. krajów reprezentujących prawie 400 wspólnot. 

Jesienią 2021 r. odbyła się  druga edycja tego kursu i równocześnie wystartował kurs przygotowany 
przez Krajową Służbę Komunii w Polsce mający na celu pogłębienie i rozwinięcie treści podjętych na Kursie 
Służebnego Przywództwa.  Do udziału w nim zaprosiliśmy księży, liderów odnowy, Oazy czy osoby 
odpowiedzialne za ewangelizację w diecezjach. Kurs był bowiem doskonałą okazją do zdobycia rzetelnej 
wiedzy zarówno o Katolickiej Odnowie Charyzmatycznej jak i CHARIS - powołanej przez papieża jednej 
służbie dla całego „strumienia łaski”.  

Podczas II Forum CHARIS Polska (5 lutego br. w Łodzi) rozdamy certyfikaty wszystkim uczestnikom 
jesiennego Kursu Służebne Przywództwo i zaprosimy na kolejną edycję. Edycja wiosenna Kursu Służebne 
Przywództwo rozpoczyna się 25 lutego i potrwa do 3 czerwca, a uroczyste zakończenie kursu 
przewidujemy na dzień 11 czerwca br. Naszym wielkim pragnieniem jest, aby uczestniczyło w niej jak 
najwięcej przedstawicieli Kościoła hierarchicznego. Przewidujemy też kolejną edycję Kontynuacji, z którą 
chcielibyśmy wystartować 18 marca. Ostatnie nauczanie będzie 27 maja, a uroczyste zakończenie – 11 
czerwca br., wspólnie z uczestnikami Kursu podstawowego. 

Mamy świadomość, że przed nami długa droga do wypełnienia celów, dla jakich papież Franciszek nas 
powołał. Potrzebna jest pokora, wytrwałość a nade wszystko gorliwa modlitwa, aby Bóg używał nas 
pomimo słabości i wylewał łaskę Ducha Świętego na cały Kościół. 

Prosimy o modlitwę za służbę CHARIS i życzliwą promocję Kursu Służebne Przywództwo w swoim 
środowisku. 
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